سراسر کشور (خودمختاری، فدرالیسم، انجمن های ایالتی و ولایتی …).
پذیرش و دفاع از مفاد اعلامیهی حقوق اشخاص متعلق به اقلیّتهای

ملّی یا قومی، دینی و زبانی (١٨ دسامبر ١٩٩٢).

از منشور سیاسی مصوب گردهمایی سراسری هشتم (٢٦ و ٢٧ مى ٢٠١٨ – ٥
و ٦ خرداد ١٣٩٧).

در پایان در ساعت 19 به وقت اروپا، انتخابات برای تعیین شورای
هماهنگی ج.ج.د.ل.ا. صورت گرفت. سه تن از همراهان داوطلب برای
مسئولیتهای سیاسی، ارتباطات و تارنمای ندای آزادی شدند. رأگیری
به صورت مخفی به این گونه انجام پذیرفت که هر همراه به صورت فردی
رأی خود را از طریق ایمیل برای هیئت رئیسه گردهمآیی ارسال میکرد.
بدین سان، شورای هماهنگی ج.ج.د.ل.ا. برای یک سال آینده انتخاب
گردید و کار گردهمآیی سراسری دهم در این جا در دهم ماه مهی 2020

به پایان رسید.

ما در این جا بار دیگر از مشارکت همراهان برای برگزاری گردهمآیی
دهم و از حضور و شرکت فعال و ارزشمند میهمانان در این نشست
سپاسگذاری میکنیم. امیدواریم که این گونه همکوشیها میان ما
جمهوریخواهان در شکلهای مختلف ادامه پیدا نماید. در این راه و به
سهم خود، جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران همواره از هیچ

کوششی فروگذار نخواهد کرد.

شورای هماهنگی

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

14 مه 2020 – 20 – 25 اردیبهشت 1399